
ZARZĄDZENIE Nr 117 /2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

 finansowo - księgowych 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Zarządzeniu 56/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych, dokonuje się 

zmiany Załącznika nr 5, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                              

                                                             Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo - księgowych 

 

 

 

Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo - księgowych 

 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 Julita Pilecka Wójt   

2 Irena Rybarczyk Zastępca Wójta   

3 Joanna Bajsarowicz Sekretarz   

4 Joanna Radziwon Skarbnik   

5 Ewa Radlińska Zastępca Skarbnika   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


